IMPORTÉR: TECH SOLUTION s. r. o.  *  www.techsolution.sk  *  techsolution@techsolution.sk
SOLUTION MAG 3190R
ZVÁRANIE MIG
Solution MAG 3190R je transformátorová odbočko-
vá jednofázová zváračka pre metódu zvárania MIG/
MAG. Je ideálna pre nenáročné zváranie      mate-
riálov do hrúbky 7 mm. K dispozícii sú dva  prepína-
če pre nastavenie celkovo štyroch stupňov výkonu. Regulácia podávania drôtu je plynule               nastavi-
teľná. Vo výbave je aj indikátor preťaženia a ventilátor aktívneho chladenia. Podávač drôtu má kovové
„kladky“ (0.6 / 0.8 mm) a je určený pre cievky od 1 do 5 kg. Masívna kovová konštrukcia zváračky je umies-
tnená na transportných kolieskach so zadnou plošinkou pre malé plynové fľaše. Horák a kábel s uzemňova-
cou svorkou je pevne pripojený k zváračke. K výhodám patrí: stabilné horenie elektrického oblúka, vysoká
spoľahlivosť, odolnosť a veľmi jednoduchá obsluha. Zváračka je určená prevažne pre domáce dielne, malé
autoservisy a údržbárske dielne.
Dodávané príslušenstvo: pevne pripojený kábel s ukostrova-
cou svorkou (3m dlhý), pevne pripojený horák MIG (hubica
ø15, 2m dlhý), ochranný štít, kladivko/kefka, transportné
kolieska, montážny materiál.
SOLUTION MAG 3190R - tabuľka technických parametrov
Napájacie napätie 230 V, 50/60 Hz
Vstupný prúd I1max 38 A
Napätie naprázdno 22 - 42 V
Prúdový rozsah 50 - 190 A
Zaťažovateľ 10 % = 190 A; 35 % = 102 A; 100 % = 60 A
Priemer drôtu 0,6 - 1,0 mm
Hmotnosť cievky 1 - 5 kg
Počet regulačných stupňov  2x prepínač (4 stupne)
Regulácia posunu drôtu plynulá
Krytie IP21S
Váha (čistá/celková) 32 / 35 kg
Rozmer 62 x 36,5 x 41,5 cm
Objednávacie číslo MAG-3190R